
网络司法拍卖公告
南通市海门区人民法院定于2023

年1月1日10时至2023年1月2日10时
止（延时除外）在淘宝网司法拍卖网络平
台上（网址：http://sf.taobao.com，户
名：南通市海门区人民法院）对南通市海
门区海门街道绿茵港湾14幢601室不动
产进行公开司法拍卖。

起拍价138万元，保证金20万元，竞
价幅度5000元。

拍卖程序（两轮）：本标的拟进行二
次拍卖一次变卖。本次拍卖流拍的，则
进行下一次拍卖，再次流拍将进行变卖；
任一阶段成交的，则后续程序自动取消。

凡有意参加竞买者，请关注淘宝网
司法拍卖平台。

特别提示：优先购买权人未按公告
要求办理登记手续的，视为放弃优先购
买权。

南通市海门区人民法院
2022年12月1日

线上办理请扫码

遗失公告
▲昌银、杜玲遗失南通橙华置业有限公司

开具的江苏增值税普通发票，发票号码：
00176205，发票代码：032002100105，金额：
650000元，声明作废。

▲吴雨欣遗失出生医学证明，证号：
T320746138，声明作废。

▲杨小康遗失南通五洲商业投资有限公司
开发的幸福湾B7-402室购房发票，发票代码：
232061400100，发票号码：05504102（金额：
184000元），声明作废。

▲南通市崇川区家乐
旺酒楼遗失食品经营许可
证 副 本 ， 编 号 ：
JY23206020096763, 声
明作废。

南通光谷智能制造有限公司开发建设的“CEC

东部智谷”项目位于江苏省南通市钟秀路南，世伦路

东，盘香路西，新胜路北。根据《中华人民共和国招

标投标法》、国务院《物业管理条例》、建设部《前期物

业管理招投标管理暂行办法》以及南通市相关政策

法规，现决定采用公开招标方式面向社会选聘前期

物业管理服务单位。

报名网址：http://www.ntfdc.net/bm/

招标单位：南通光谷智能制造有限公司

联系人：周先生

联系电话：17327031156

CEC东部智谷
前期物业管理招标公告

根据《南通市市区经济适用住房管理实施细则》

（通政发〔2009〕96号）规定，尤凌云等5户家庭申请经

济适用住房政策性补贴已初审通过，现予以公示，公

示期12月2日到12月15日。详细情况请到南通市住

房和城乡建设局保障性住房信息栏http://fgj.nan-

tong.gov.cn/ntsfgj/bzxzf/bzxzf.html查询。

如有异议，请在公示期内以书面形式告知南通市

住房保障发展中心（南通市人民中路138号房产交易

大厦2楼）。

南通市市区2022年度
经济适用住房政策性补贴

审批公示

南通市住房保障发展中心
2022年12月2日

根据《南通市市区公共租赁住房管理暂行办法》

（通政规〔2013〕7号）规定，张剑秋等21户家庭申请公

共租赁住房租赁补贴已初审通过，现予以公示，公示

期12月2日到12月11日。详细情况请到南通市住房

和城乡建设局保障性住房信息栏http://fgj.nantong.

gov.cn/ntsfgj/bzxzf/bzxzf.html查询。

如有异议，请在公示期内以书面形式告知南通市

住房保障发展中心（南通市人民中路138号房产交易

大厦2楼）。

南通市市区2022年度
公共租赁住房租赁补贴

审批公示（四）

南通市住房保障发展中心
2022年12月2日

《通自然资规出告网（2022）第27号公
告》已于2022年11月3日通过南通日报及
相关媒体公告，经市政府批准，现将
CR22025地块《国有建设用地使用权出让
公告》及附件材料中《南通市市区国有建设
用地使用权挂牌出让有关合同条款说明及
特别规定》有关事项补充公告如下：

一、网上竞买申请、缴纳保证金时间和
网上挂牌出让时间调整

网上竞买申请和缴纳保证金时间调整
为2022年12月22日起，2022年12月29
日下午3时止；网上挂牌出让时间调整为
2022年12月22日起，2022年12月31日
下午3时止。（节假日不休息）

二、其他时间调整
（一）若地块未达到最高限价：

竞得人须在2023年1月9日前缴纳开
工履约保证金；2023年1月11日前完成资
格审查，签订《成交确认书》；2023年1月
18日前签订《投资发展监管协议》；2023年
1月30日前签订《国有建设用地使用权出
让合同》、《土地交付合同》，并缴纳定金（出
让金总额的15%）；2023年2月10日前再
缴纳出让金总额的35%（不含定金）；2023
年4月11日前付清出让金余款；2024年4
月11日前动工建设，2027年4月11日前
竣工。崇川区人民政府于2023年4月11
日前交地。

（二）若地块达到最高限价并摇号：
竞得人参与现场摇号时间调整为

2023年1月3日上午10时；2023年1月17
日前缴纳开工履约保证金；2023年1月19

日前完成资格审查，签订《成交确认书》；
2023年1月31日前签订《投资发展监管协
议》；2023年2月7日前签订《国有建设用
地使用权出让合同》、《土地交付合同》，并
缴纳定金（出让金总额的15%）；2023年2
月17日前再缴纳出让金总额的35%（不含
定金）；2023年4月19日付清出让金余款；
2024年4月19日前动工建设，2027年4月
19日前竣工。崇川区人民政府于2023年
4月19日前交地。

联 系 电 话 ：0513- 59001186、
59001982。南通市国有建设用地使用权
网上交易系统网址：http://www.landnt.
com。

南通市自然资源和规划局关于CR22025地块
国有建设用地使用权出让公告的补充公告

通自然资规出告网（2022）第35号

南通市自然资源和规划局
2022年12月2日

本报讯（记者江姝颖）11月30日，
记者从崇川区城管局获悉，即日起至
2023年年底，崇川区将聚焦“停车难”、
管理不规范、机动车流动摊点等民生问
题，集中开展专项整治行动，以整治促
规范、以规范促提升，全面提高停车长
效管理水平。

自去年 5月起，崇川区围绕缓解停
车难、规范停车秩序等焦点问题，全面
推进停车建设管理整治三年提升行
动。近两年，全区增加各类公共泊位近
3万个，超前五年总和；完成主次干道退
界区域 400多处停车场 1.7万个泊位整
治工作。虽然停车管理和机动车流动

摊点整治工作已取得初步成效，但依然
与人民群众的期盼有较大差距。崇川
区以此次专项整治行动为突破口和主
抓手，进一步推动解决民生领域“急难
愁盼”问题。

此次专项整治行动将通过全方位
排查整治、全覆盖宣传发动、全流程考
核检查，着力解决机构人员不到位，源
头缓解停车难，整治收费公示牌设置不
到位，主次干道退界区域停车设施设置
不规范，部分背街后巷、医院、学校等区
域停车堵点乱点，机动车摆摊设点导致
道路通行能力下降和安全风险增加等
六大类问题。

崇川区城管局将联合交警部门，重
点围绕停车矛盾突出区域，合理利用地
上地下空间，通过“建设、改造、施划”等
综合举措，增加机动车、非机动车泊位，
推动泊位共享、优化交通组织、加强路
面违停查处，缓解停车难、停车乱的矛
盾。对不规范的泊位线、褪色老化泊位
线重新组织施划，完善标志标识，并在
符合条件的区域安装智能道闸，不宜停
放的区域设置物理隔离设施，为市民规
范有序停放车辆提供必要的基础设施。

同时，崇川区城管局和交警部门将
重点对利用机动车、电动三轮车等进行
摆摊设点行为进行打击，进一步完善体

制机制，强化长效治理，努力实现全区
机动车流动摊点动态清零，文明城市管
理常态长效，疫情传播风险得到降低。
其间，对经劝阻仍然继续利用机动车摆
摊设点的行为，两部门还将集中力量进
行依法依规查处。

崇川区城管局相关负责人介绍，不
仅各街道要成立整治工作专班，细化部
署，按照“谁主管、谁负责”的原则，进一
步压实主体责任，区相关职能部门还将
结合各自职责加强指导，确保整治有序
推进、高效开展。同时，相关单位也将
派驻纪检监察组，发挥嵌入式监督作
用，全程跟进。

“2021年 7月 1日，能够得到习近平
总书记亲切会见，在天安门广场观看庆
祝中国共产党成立 100周年大会，那是
我一生最感动、最荣耀经历。”日前，反复
观看习近平总书记作的党的二十大报
告，市第一人民医院妇产科首席专家刘
曼华倍感亲切。

尽管全国五一劳动奖章、全国“巾帼
建功模范医师”、全国卫生系统“医德诚
信楷模”等荣誉等身，刘曼华并未懈怠，
依然风风火火第一线。

11月 29日下午 4时许，刘曼华完
成 8台手术，站立约 8小时，依然精神
矍铄。“最多一天要做 12台手术，从早
上 7点，到晚上 8点；每周一次的专家门

诊，多达 65个预约号，但就诊要达 90个
号……”从医40年，起早贪黑，她不以为
苦，每次看到病人痊愈后的笑脸，便觉得
一切辛苦都是值得的。

一年千余台手术，她如何做到？刘曼
华与团队跟台麻醉师、护士商量，一起提前
上班，赶早准备好手术台，争取在早上利用
空手术间两台交叉准备，减少等待时间。

不仅有量，更要求精。刘曼华说，术
前、术中、术后，医生的神经都要高度紧
绷，基本功、经验和智慧三者缺一不可。

“医者，不仅需要技能过硬，胆子要大，更
要细心、耐心。”刘曼华说，“病人在术后
还可能会出现并发症，即使是再微小的
症状，都要弄清发病缘由，绝不能存在侥

幸心理。医生必须临床，坚持早查班晚
查班，这是对病人的高度负责。”

在积极开展临床诊治的同时，刘曼
华也注重科研创新指导临床实践。1993
年她曾赴日本研修，日本成田记念病院
引进了一台彩色多普勒超声设备，而在
当时国内使用的几乎都是黑白B超，刘
曼华突然想到：用彩超监测胎儿血流，可
掌握胎儿在宫内状况。回国后，经过两
年努力，她完成了 2000多例数据监测，
写成了胎儿血流速度波形预测胎儿宫内
窘迫的参数研究。这项科研成果获得省
厅科技进步二等奖，填补了江苏省在此
领域的空白，为预测胎儿宫内安危提供
了依据，对于降低国内围产儿的死亡率

具有较大的指导意义。刘曼华提出的用
彩超测量脐动脉S/D值预测胎儿宫内缺
氧，一直作为临床诊断标准被国内各大
医院使用至今。

在刘曼华的办公室桌上，有一张女
儿刘颖蕾的照片。谈起女儿，刘曼华十
分欣慰，从小受到母亲的影响，刘颖蕾长
大后也选择了学医。如今，刘颖蕾和母
亲并肩战斗在医疗第一线。

近几年，作为妇产科专家，刘曼华真切
地感受到低生育率趋势。面对我国的“少
子化”困境，她呼吁年轻一代转变观念，克
服畏惧生育心理，担起社会责任。“大国崛
起，需要大批高质量人才。”她由衷期待。

见习记者 陆薇 本报记者 施晔

本报讯（记者龚秋瑾）11月 30日，我市迎来下半年
首个寒潮，最低气温骤降至0℃左右。市救助管理站第一
时间启动“寒冬送温暖”专项救助行动，全力保障流浪乞
讨人员安全过冬。

一早，市救助管理站站长何伟带队，救助车装载着厚
棉被、棉衣裤等暖心物资，一路向长江中路方向驶去。在
一处简陋的平房内，工作人员见到了常年流浪在外的李
某某。发觉李某某只有一床旧的薄被子，何伟从御寒物
资中拿出一条厚棉被给她，并安排工作人员下午再送一
些生活物资。

位于市区青年路新村31幢北侧的简易铁皮棚是一名
六旬老汉的常驻点。与李某某一样，老人也露宿街头多
年，是市救助管理站的长期关注人员。何伟递上两袋子衣
物，棉衣、棉裤、毛衣等，老人颤颤巍巍地接过，感激不已。

“寒冬送温暖”专项救助行动期间，市救助管理站还
将组织人员对辖区内桥梁、涵洞、废弃厂房、拆迁地块、小
区楼道，尤其是地铁口、地下通道等，进行拉网巡查，尽力
扫除街面巡查死角和盲区，确保应救尽救，应救快救，真
正为流浪乞讨人员构筑温暖的避风港。

寒冬已至，市救助管理站呼吁广大热心市民，一旦发
现露宿者，请拨打24小时救助热线：0513-85661648，也可
拨打110报警求助，市救助管理站将第一时间提供帮助。

本报讯（记者严春花 通讯员何岸芷 陈旭鹏）寒潮
来袭，作为通城最大的综合性农产品批发市场，通农物流货
源、价格是否受到影响？记者昨日探访发现，目前通农物流
蔬菜、水果、水产等货源充足，农副产品价格整体平稳。

为应对本轮寒潮，通农物流提前部署、积极行动，加
强货源组织力度，全力保障通城老百姓“菜篮子”供应。
近两日，市场蔬菜区日供应量维持在 2000吨左右，外地
菜、地产菜各占一半，供销基本持平。叶菜类蔬菜价格有
所上涨，平均涨幅20%。

水产肉类储备同样充足，价格平稳。水产区出售的
河蟹主要产地为兴化、高淳、盐城、苏州。目前河蟹价格
相比中秋前后已经大幅度下降，且正是河蟹肥美期。目
前最热销的河蟹规格是3两母蟹，价格在40-48元/斤，3.5
两公蟹28元/斤。

水果区内，脐橙和橘子成了销售主角，由于上市量增
加，价格正在不断回落。苹果均价也在不断下降。目前
山东苹果批发价3-4元/斤，陕西苹果3-5元/斤。

本报讯（记者吴霄云 通讯员熊旭）受强冷空气影
响，11月 28日至 30日，南通辖区有西北大风，陆上 6-7
级，沿江江面7-8级，海区9-10级，局部小雨夹雪，对水上
交通安全造成较大影响。南通海事局遵循早准备、早安
排、早检查、早落实原则，认真部署落实各项防抗措施，成
功防抗今冬最强寒潮大风，切实保障辖区水上交通安全
形势稳定。

为强化应急部署，畅通应急待命渠道，海事动态梳理
汇总辖区应急救援力量，共协调53艘应急拖轮部署在沿
江、沿海22个待命点；突出靠前警戒，安排“苏海01”轮至
广汇能源LNG码头下游应急值守。此外，海事还强化精
准管控，严格管控船舶作业行为、客汽渡船、锚泊靠泊等
行为，综合研判辖区气象动态，有序畅通复航保障渠道。

寒潮大风影响期间，南通海事局出动执法人员 180
人次，出动执法车辆26车次，船艇40艘次，沿海共撤离船
舶 224艘次，撤离人员 1753人次，辖区未出现事故险情，
安全形势持续稳定。

本报讯（记者吴霄云 通讯员
潘源）“特种设备安全技术档案和
专项应急预案是否完善？定期演
练和特种设备作业人员培训是否
开展？”连日来，通州湾示范区市场
监管局走访辖区特种设备使用企
业，进一步加强特种设备安全监
管，多措并举助力企业走上规范化
高质量发展“快车道”。

在走访过程中，示范区市场监
管局利用分类等级监管制度对企
业分类，对使用单位特种设备安全
管理进行评估分析，帮助企业梳理
重点难点，完善各类基础档案，精
准帮扶企业，解决特种设备安全管

理方面存在的问题。为协助企业
做好特种设备定期检验，示范区抽
调专人，提前 1个月督促企业做好
定期检验工作，实现应登尽登、应
检必检，登记特种设备定检率保持
100%水平。

示范区市场监管局还邀请专
家对企业管理进行引导规范，包括
建立设备、人员、安全附件台账，重
新成立特种设备管理机构，组织特
种设备操作人员培训，规范设备

“一机一档”技术档案整理，开展特
种设备安全隐患排查等，帮助企业
切实推动特种设备管理整体水平，
安全生产形势明显好转。

筑牢特种设备安全防线
通州湾示范区引导企业规范化发展

拉网巡查送去御寒物品
市救助站保障流浪人员安全过冬

编辑：周陆培 美编：刘玉容 校对：季秋刚 组版：刘晓燕

2022年12月2日 星期五A4 看南通·要闻

应对寒潮通农物流提前组织货源

农副产品价格整体平稳

有序撤离船舶224艘次
海事成功防抗今冬最强寒潮大风

崇川将以整治促规范、以规范促提升

围绕停车突出矛盾开展专项行动

精医惠妇孺 厚德勤于道
——记市第一人民医院妇产科首席专家刘曼华

昨日，大众燃气
公司工作人员正进行
瓶改管施工。由南通
开发区住建局牵头，
瓶改管项目在开发区
快速推进。

钱咸华 徐敏摄

安全教育培训体验馆投用
打造电力安全教育新模式

本报讯（记者刘璐）近日，由国网南
通供电公司打造的安全教育培训体验馆
暨南通市电力安全教育基地正式投用。

年初，供电公司与市应急管理局
签署战略合作协议，双方围绕加强安
全生产宣传教育资源共享等方面，构
建“电力助应急”战略合作新模式。建
设运营安全教育培训体验馆，成为创
新安全宣教模式的有益探索。

安全教育培训体验馆 700余平方
米，共设安全文化厅、触电体验厅、虚
拟现实厅等 10个安全展厅和 1个多功
能厅。体验馆综合运用新理念、新技
术和数字化呈现手法，通过情景式体
验、沉浸式学习、互动式培训等方式，
打造立体化、多维度、沉浸式安全教育
培训新模式。

体验馆同时作为市电力安全教育
基地，会面向广大市民开放，具备全面
系统组织电力安全教育、培训、考试、
讲演、科普、体验等功能，可开展一站
式电力安全体验式培训，在全社会营
造电力安全人人有责的浓厚氛围。

力
推
瓶
改
管

力
推
瓶
改
管

拧
紧
安
全
阀

拧
紧
安
全
阀


